
XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 11:33:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás - Beh Z8
1 B22 Kopčáková Beáta Metropol Košice 00:35:24 00:00:00

2 B93 Bartha Kristína 00:42:59 00:07:34

3 B15 Petercsákné Timi BSI Sátoraljaújhely 00:44:01 00:08:37

4 B92 Gaálová Zuzana 00:44:50 00:09:25

5 B19 Gergely Adrána 00:45:20 00:09:55

6 B23 Vinca Michaela 00:46:31 00:11:06

7 B97 Bodnárová Mária Doky kickbox 00:46:45 00:11:20

8 B24 Koložová Nikola Pro Run 00:47:15 00:11:50

9 B90 Volčková Laura 00:48:00 00:12:35

10 B16 Čajková Anna 00:48:00 00:12:36

11 B21 Györiová Monika Active life 00:48:47 00:13:22

12 B14 Bodnár Monika 00:49:52 00:14:27

13 B13 Lochman Alexandra 00:50:03 00:14:38

14 B80 Farkašová Alena 00:50:33 00:15:08

15 B18 Svozilová Slávka 00:53:10 00:17:45

16 B17 Czingelyová Darina 00:54:56 00:19:31

17 B20 Dušinská Veronika 00:57:56 00:22:31

Tempo Sport Kft  1/ 4



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 11:33:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás Z8 - Beh M81
1 B68 Duben Ján ProRun Moldava 00:32:57 00:00:00

2 B64 Tököly Ivan Gemerunners 00:37:02 00:04:04

3 B67 Szilágyi Ladislav 00:37:34 00:04:37

4 B77 Mida Gábor Edelényi futók egyesulete 00:40:12 00:07:15

5 B62 Szabó Bence 00:40:57 00:07:59

6 B95 Bartha Attila 00:43:00 00:10:02

7 B63 Doboš Pavol 00:43:31 00:10:34

8 B65 Göncfalvi Balázs 00:46:37 00:13:40

9 B66 Krupáš Ján Košice 00:50:22 00:17:25

10 B79 Skop Stanislav 00:50:33 00:17:35

Tempo Sport Kft  2/ 4



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 11:33:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás Z8 - Beh M82
1 B49 Malyy Anatoliy 00:32:18 00:00:00

2 B69 Kupec Štefan TJ Mokrance 00:33:05 00:00:46

3 B85 Szilágyi László DSC - SI 00:38:56 00:06:37

4 B71 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 00:39:43 00:07:25

5 B70 Novák Štefan Horeca express Galanta 00:42:14 00:09:55

6 B75 Lacko Štefan GlobalLogic 00:43:26 00:11:07

7 B74 Nagy Imre 00:44:18 00:11:59

8 B72 Dušinský Štefan 00:44:40 00:12:21

9 B98 Parilák Gerard AC Michalovce 00:47:01 00:14:42

10 B73 Kuchár Emil Avćtive life 00:51:04 00:18:45

Tempo Sport Kft  3/ 4



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 11:33:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás Z8 Férfi Abszolút
1 B49 Malyy Anatoliy 00:32:18 00:00:00

2 B68 Duben Ján ProRun Moldava 00:32:57 00:00:38

3 B69 Kupec Štefan TJ Mokrance 00:33:05 00:00:46

4 B64 Tököly Ivan Gemerunners 00:37:02 00:04:43

5 B67 Szilágyi Ladislav 00:37:34 00:05:15

6 B85 Szilágyi László DSC - SI 00:38:56 00:06:37

7 B71 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 00:39:43 00:07:25

8 B77 Mida Gábor Edelényi futók egyesulete 00:40:12 00:07:53

9 B62 Szabó Bence 00:40:57 00:08:38

10 B70 Novák Štefan Horeca express Galanta 00:42:14 00:09:55

11 B95 Bartha Attila 00:43:00 00:10:41

12 B75 Lacko Štefan GlobalLogic 00:43:26 00:11:07

13 B63 Doboš Pavol 00:43:31 00:11:12

14 B74 Nagy Imre 00:44:18 00:11:59

15 B72 Dušinský Štefan 00:44:40 00:12:21

16 B65 Göncfalvi Balázs 00:46:37 00:14:18

17 B98 Parilák Gerard AC Michalovce 00:47:01 00:14:42

18 B66 Krupáš Ján Košice 00:50:22 00:18:03

19 B79 Skop Stanislav 00:50:33 00:18:14

20 B73 Kuchár Emil Avćtive life 00:51:04 00:18:45

Tempo Sport Kft  4/ 4



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh 21km férfi abszulút
1 B81 Starodubtsev Viktor Bardejov/Phone 01:21:05 00:00:00 00:03:31 01:17:33

2 B51 Pulik Peter METROPOL 01:21:15 00:00:10 00:03:47 01:17:25

3 B57 Babják Orest JM DEMOLEX iPhone 01:24:36 00:03:31 00:03:47 01:20:47

4 B54 Bogár 10 ? János Hegyalja 2050 01:24:55 00:03:49 00:03:46 01:21:06

5 B31 Orság Matej AII4Run Košice 01:27:50 00:06:45 00:04:00 01:23:43

6 B28 Majiroš Daniel 01:31:33 00:10:28 00:04:14 01:27:14

7 B58 Balogh Vladimír Tj Obal servis Košice 01:32:00 00:10:55 00:04:08 01:27:48

8 B32 Treľo Michal trebišov 01:33:45 00:12:40 00:03:47 01:29:55

9 B30 Zelinsky Viktor 01:34:10 00:13:05 00:04:32 01:29:32

10 B39 Pastor František 01:34:18 00:13:13 00:04:12 01:30:01

11 B48 Vilk Július ProRun Moldava 01:35:34 00:14:29 00:04:13 01:31:19

12 B25 Boros Róbert Pro Run Moldava 01:36:30 00:15:25 00:04:23 01:32:04

13 B91 Laporčák Milan Baldi Squash Club Košice 01:37:59 00:16:54 00:04:27 01:33:25

14 B76 Mihok Tomáš UVLF Košice 01:39:20 00:18:15 00:04:30 01:34:45

15 B78 Puskás Béla Edelényi futók egyesülete 01:40:21 00:19:16 00:04:37 01:35:40

16 B27 Varga Peter 01:41:12 00:20:07 00:04:15 01:36:51

17 B38 Jakab Attila 01:42:08 00:21:02 00:04:44 01:37:17

18 B41 Gladiš Ladislav BK Steel Košice 01:42:11 00:21:06 00:04:57 01:37:09

19 B56 Himič Anton ProRunMoldava 01:43:15 00:22:10 00:04:32 01:38:38

20 B37 Kondas Robert MBK Veľké Kapušany 01:43:26 00:22:21 00:04:36 01:38:47

21 B29 Horák Lukáš PMJ KE 01:44:07 00:23:02 00:04:49 01:39:11

22 B43 Pachota Štefan MBK Veľ.Kapušany 01:45:37 00:24:32 00:04:38 01:40:56

23 B94 Kis-Csáji Alexander Prorun 01:48:53 00:27:48 00:04:57 01:43:49

24 B60 Benedik Štefan BK Spartak Medzev 01:49:47 00:28:42 00:04:50 01:44:51

25 B99 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 01:52:10 00:31:05 00:04:48 01:47:15

26 B59 Mester Ladislav ProRunMoldava 01:53:24 00:32:19 00:05:08 01:48:08

27 B53 Štekauer Ján 01:53:42 00:32:37 00:05:06 01:48:31

28 B55 Hvizdoš Marek Koinonia Ján Krstiteľ 01:55:57 00:34:52 00:04:50 01:51:01

29 B100 De Sanctis Raniero ProRun Moldava 01:56:38 00:35:33 00:04:43 01:51:51

30 B26 Jakab Gabriel CsK 01:57:58 00:36:53 00:04:57 01:52:54

31 B44 Paľovčík Anton Cassa Hills 01:58:20 00:37:15 00:05:11 01:53:05

32 B86 Major Péter UVLF Košice 02:00:19 00:39:14 00:05:26 01:54:47

Tempo Sport Kft  1/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh 21km férfi abszulút
33 B61 Nagy Gyula 02:00:30 00:39:25 00:05:13 01:55:11

34 B46 Kiča Daniel 02:02:23 00:41:18 00:05:04 01:57:13

35 B47 Köteles Szabolcs 02:16:54 00:55:49 00:04:51 02:11:59

36 B87 Fedák Norbert 02:17:21 00:56:16 00:05:10 02:12:05

37 B36 Jalč Patrik Doky kickbox team 02:19:30 00:58:25 00:05:17 02:14:05

38 B34 Gedeon Ladislav Doky kickbox team 02:19:30 00:58:25 00:05:18 02:14:05

39 B35 Bodnár Patrik Doky kickbox team 02:19:30 00:58:25 00:05:18 02:14:06

40 B52 Szilágyi János 02:25:22 01:04:17 00:05:10 02:20:08

41 B50 Galajda Peter 02:39:05 01:18:00 00:05:17 02:33:40

DNS B40 Gombos Sándor BS Sátoraljaújhely -3 kör

DNS B33 Červeňák Michal AC Michalovce -3 kör

DNS B42 Cirner Róbert Slov.klub 1 priesk.prápor -3 kör

DNS B45 Hreha Miroslav -3 kör

Tempo Sport Kft  2/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh Dm
1 B1 Fridmanský Denis Atl.Leginon.klub Mold. 00:18:10 00:00:00 00:03:31 00:14:39

2 B83 Kalina Adam Prešov 00:19:53 00:01:42 00:03:47 00:16:03

3 B88 Kohári Szabolcs Gábor Hegyalja 2050 SE 00:19:54 00:01:43 00:03:44 00:16:07

4 B96 Kovács Tomáš Doky kikbox team 00:25:45 00:07:34 00:04:04 00:21:38

5 B89 Szmolniczky Erik Makranc 00:26:04 00:07:53 00:04:23 00:21:37

6 B82 Kafka Lukáš 00:26:48 00:08:38 00:04:24 00:22:21

7 C89 Szabó Ferdinand Autoclub 00:26:52 00:08:41 00:05:42 00:20:48

Tempo Sport Kft  3/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh Dw
1 B2 Köteles Lilla Slávia TU 00:28:33 00:00:00 00:04:37 00:23:53

2 B3 Dobos Anna Bonum Vinum Borház 00:29:31 00:00:58 00:04:37 00:24:51

Tempo Sport Kft  4/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh Z
1 B84 Gulyás Vera DSC - SI 01:23:01 00:00:00 00:03:44 01:19:15

2 B9 Varga Ildikó Hegyalja 01:44:54 00:21:52 00:04:29 01:40:22

3 B6 Sepeši Aldona 01:45:37 00:22:36 00:04:28 01:41:05

4 B7 Kállai Rita 01:51:06 00:28:04 00:05:15 01:45:45

5 B8 Benczéné Fónagy
Andrea

01:51:23 00:28:22 00:04:41 01:46:38

6 B4 Piroska Krisztina 01:52:42 00:29:41 00:05:13 01:47:25

7 B5 Monokné Jutka BSI Sátoraljaújhely 01:57:46 00:34:44 00:05:27 01:52:14

8 B10 Štofková Zuzana 02:03:12 00:40:10 00:05:10 01:57:56

DNF B11 Malaya Nataliia 00:04:07 -1 kör 00:04:05

Tempo Sport Kft  5/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M1
1 B31 Orság Matej AII4Run Košice 01:27:50 00:00:00 00:04:00 01:23:43

2 B28 Majiroš Daniel 01:31:33 00:03:42 00:04:14 01:27:14

3 B32 Treľo Michal trebišov 01:33:45 00:05:55 00:03:47 01:29:55

4 B30 Zelinsky Viktor 01:34:10 00:06:19 00:04:32 01:29:32

5 B39 Pastor František 01:34:18 00:06:27 00:04:12 01:30:01

6 B25 Boros Róbert Pro Run Moldava 01:36:30 00:08:39 00:04:23 01:32:04

7 B91 Laporčák Milan Baldi Squash Club Košice 01:37:59 00:10:08 00:04:27 01:33:25

8 B76 Mihok Tomáš UVLF Košice 01:39:20 00:11:30 00:04:30 01:34:45

9 B27 Varga Peter 01:41:12 00:13:21 00:04:15 01:36:51

10 B38 Jakab Attila 01:42:08 00:14:17 00:04:44 01:37:17

11 B37 Kondas Robert MBK Veľké Kapušany 01:43:26 00:15:35 00:04:36 01:38:47

12 B29 Horák Lukáš PMJ KE 01:44:07 00:16:17 00:04:49 01:39:11

13 B94 Kis-Csáji Alexander Prorun 01:48:53 00:21:03 00:04:57 01:43:49

14 B100 De Sanctis Raniero ProRun Moldava 01:56:38 00:28:47 00:04:43 01:51:51

15 B26 Jakab Gabriel CsK 01:57:58 00:30:07 00:04:57 01:52:54

16 B86 Major Péter UVLF Košice 02:00:19 00:32:28 00:05:26 01:54:47

17 B87 Fedák Norbert 02:17:21 00:49:31 00:05:10 02:12:05

18 B36 Jalč Patrik Doky kickbox team 02:19:30 00:51:39 00:05:17 02:14:05

19 B34 Gedeon Ladislav Doky kickbox team 02:19:30 00:51:39 00:05:18 02:14:05

20 B35 Bodnár Patrik Doky kickbox team 02:19:30 00:51:39 00:05:18 02:14:06

DNS B33 Červeňák Michal AC Michalovce -3 kör

Tempo Sport Kft  6/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M2
1 B81 Starodubtsev Viktor Bardejov/Phone 01:21:05 00:00:00 00:03:31 01:17:33

2 B51 Pulik Peter METROPOL 01:21:15 00:00:10 00:03:47 01:17:25

3 B48 Vilk Július ProRun Moldava 01:35:34 00:14:29 00:04:13 01:31:19

4 B78 Puskás Béla Edelényi futók egyesülete 01:40:21 00:19:16 00:04:37 01:35:40

5 B41 Gladiš Ladislav BK Steel Košice 01:42:11 00:21:06 00:04:57 01:37:09

6 B43 Pachota Štefan MBK Veľ.Kapušany 01:45:37 00:24:32 00:04:38 01:40:56

7 B44 Paľovčík Anton Cassa Hills 01:58:20 00:37:15 00:05:11 01:53:05

8 B46 Kiča Daniel 02:02:23 00:41:18 00:05:04 01:57:13

9 B47 Köteles Szabolcs 02:16:54 00:55:49 00:04:51 02:11:59

10 B50 Galajda Peter 02:39:05 01:18:00 00:05:17 02:33:40

DNS B42 Cirner Róbert Slov.klub 1 priesk.prápor -3 kör

DNS B45 Hreha Miroslav -3 kör

DNS B40 Gombos Sándor BS Sátoraljaújhely -3 kör

Tempo Sport Kft  7/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2018-06-30 12:01:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M3
1 B57 Babják Orest JM DEMOLEX iPhone 01:24:36 00:00:00 00:03:47 01:20:47

2 B54 Bogár 10 ? János Hegyalja 2050 01:24:55 00:00:18 00:03:46 01:21:06

3 B58 Balogh Vladimír Tj Obal servis Košice 01:32:00 00:07:24 00:04:08 01:27:48

4 B56 Himič Anton ProRunMoldava 01:43:15 00:18:39 00:04:32 01:38:38

5 B60 Benedik Štefan BK Spartak Medzev 01:49:47 00:25:10 00:04:50 01:44:51

6 B99 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 01:52:10 00:27:34 00:04:48 01:47:15

7 B59 Mester Ladislav ProRunMoldava 01:53:24 00:28:48 00:05:08 01:48:08

8 B53 Štekauer Ján 01:53:42 00:29:05 00:05:06 01:48:31

9 B55 Hvizdoš Marek Koinonia Ján Krstiteľ 01:55:57 00:31:20 00:04:50 01:51:01

10 B61 Nagy Gyula 02:00:30 00:35:53 00:05:13 01:55:11

11 B52 Szilágyi János 02:25:22 01:00:45 00:05:10 02:20:08

Tempo Sport Kft  8/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Férfi Abszolút
1 7 Benedik Lukáš Jabra roller team 00:38:17 00:00:00

2 5 Filip Matej Cookie skauting club
Košice

00:38:17 00:00:00

3 8 Klembara Jakub RKIC Košice 00:40:41 00:02:24

4 19 Petro Pavol Skating lub Košice 00:40:44 00:02:27

5 1 Varga Boris RKIC Košice 00:40:47 00:02:30

6 12 Smuda Miro Cookie SC Košice 00:40:49 00:02:32

7 21 Vaško Marian SC Košice 00:40:53 00:02:36

8 18 Miklossi Alexander Skating lub Košice 00:41:02 00:02:45

9 13 Mochňacký Samuel Prešov 00:43:05 00:04:48

10 6 Petro Daniel RKIC Košice 00:45:02 00:06:45

11 31 Zoričák Jozef CSC Košice 00:45:05 00:06:48

12 32 Benedik Miroslav RRTC 00:45:25 00:07:08

13 23 Šmida Ján Krompachy 00:45:25 00:07:08

14 44 Zdechovan Ján AK Maraton Rožňava 00:46:38 00:08:20

15 40 Regenda Juraj Stíhači Košice 00:47:58 00:09:40

16 30 Zima Juraj Bež.klub St.Ľubovňa 00:48:01 00:09:44

17 9 Kababik Jozef SOPKA SENA 00:48:17 00:10:00

18 39 Hosa Slavomír kucookieskating 00:48:30 00:10:13

19 42 Krajňák Vladimír Stíhači Košice 00:48:40 00:10:22

20 29 Varga Mikuláš 00:48:44 00:10:26

21 14 Mlatiček Erik 00:51:21 00:13:03

22 33 Hannel Peter 00:51:24 00:13:07

23 34 Oprendek Dušan 00:51:38 00:13:21

24 15 Hužvej Ľuboš SOPKA Seňa 00:53:19 00:15:02

25 20 Dubecký Pavol SOPKA Seňa 00:54:14 00:15:56

26 35 Forrai Marián Košice 00:54:49 00:16:32

27 38 Bielik Milan Levice 00:58:52 00:20:35

28 17 Kafka Marián 00:59:14 00:20:57

29 43 Bača Mario 00:59:46 00:21:28

Tempo Sport Kft  1/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Női Abszolút
1 16 Karabová Renata RKIC Košice 00:41:03 00:00:00

2 10 Dohaničová Claudia Cookie skating club Košice 00:41:33 00:00:30

3 4 Šároššyová Milada RKIC Košice 00:47:39 00:06:36

4 3 Movčanová Euridika RKIC Košice 00:47:41 00:06:38

5 41 Servátková Veronika Cookie skating club Košice 00:47:56 00:06:53

6 26 Kalapošová Zuzana 00:47:57 00:06:53

7 36 Benediková Jana 00:48:44 00:07:41

8 2 Gyuriová Simona RKIC Košice 00:52:29 00:11:26

9 25 Petrovičová Lucia Košice 00:53:59 00:12:56

10 27 Cifraničová Gabriela Skating Club  Košice 00:54:22 00:13:19

11 28 Miklossiová Beata 01:04:06 00:23:03

Tempo Sport Kft  2/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Jm
1 1 Varga Boris RKIC Košice 00:40:47 00:00:00

Tempo Sport Kft  3/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Jw
1 4 Šároššyová Milada RKIC Košice 00:47:39 00:00:00

2 3 Movčanová Euridika RKIC Košice 00:47:41 00:00:01

3 2 Gyuriová Simona RKIC Košice 00:52:29 00:04:50

Tempo Sport Kft  4/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Sm
1 7 Benedik Lukáš Jabra roller team 00:38:17 00:00:00

2 5 Filip Matej Cookie skauting club
Košice

00:38:17 00:00:00

3 8 Klembara Jakub RKIC Košice 00:40:41 00:02:24

4 6 Petro Daniel RKIC Košice 00:45:02 00:06:45

5 9 Kababik Jozef SOPKA SENA 00:48:17 00:10:00

Tempo Sport Kft  5/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Sw
1 10 Dohaničová Claudia Cookie skating club Košice 00:41:33 00:00:00

2 41 Servátková Veronika Cookie skating club Košice 00:47:56 00:06:23

Tempo Sport Kft  6/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U70+m
1 42 Krajňák Vladimír Stíhači Košice 00:48:40 00:00:00

2 38 Bielik Milan Levice 00:58:52 00:10:12

Tempo Sport Kft  7/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U40m
1 12 Smuda Miro Cookie SC Košice 00:40:49 00:00:00

2 13 Mochňacký Samuel Prešov 00:43:05 00:02:16

3 14 Mlatiček Erik 00:51:21 00:10:31

4 15 Hužvej Ľuboš SOPKA Seňa 00:53:19 00:12:30

Tempo Sport Kft  8/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U40w
1 16 Karabová Renata RKIC Košice 00:41:03 00:00:00

Tempo Sport Kft  9/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U50m
1 19 Petro Pavol Skating lub Košice 00:40:44 00:00:00

2 21 Vaško Marian SC Košice 00:40:53 00:00:08

3 18 Miklossi Alexander Skating lub Košice 00:41:02 00:00:17

4 23 Šmida Ján Krompachy 00:45:25 00:04:40

5 39 Hosa Slavomír kucookieskating 00:48:30 00:07:45

6 20 Dubecký Pavol SOPKA Seňa 00:54:14 00:13:29

7 17 Kafka Marián 00:59:14 00:18:29

Tempo Sport Kft  10/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U50w
1 26 Kalapošová Zuzana 00:47:57 00:00:00

2 25 Petrovičová Lucia Košice 00:53:59 00:06:02

3 27 Cifraničová Gabriela Skating Club  Košice 00:54:22 00:06:25

4 28 Miklossiová Beata 01:04:06 00:16:09

Tempo Sport Kft  11/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U60m
1 31 Zoričák Jozef CSC Košice 00:45:05 00:00:00

2 32 Benedik Miroslav RRTC 00:45:25 00:00:19

3 44 Zdechovan Ján AK Maraton Rožňava 00:46:38 00:01:32

4 40 Regenda Juraj Stíhači Košice 00:47:58 00:02:52

5 30 Zima Juraj Bež.klub St.Ľubovňa 00:48:01 00:02:55

6 29 Varga Mikuláš 00:48:44 00:03:38

7 33 Hannel Peter 00:51:24 00:06:18

8 34 Oprendek Dušan 00:51:38 00:06:33

9 35 Forrai Marián Košice 00:54:49 00:09:44

10 43 Bača Mario 00:59:46 00:14:40

Tempo Sport Kft  12/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 10:52:37

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U60w
1 36 Benediková Jana 00:48:44 00:00:00

Tempo Sport Kft  13/ 13



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
1 C25 Béreš Stanislav 01:42:24 00:00:00

2 C99 Schwabik Johan Ceaschwabik Cycling 01:42:24 00:00:00

3 C54 Chovanec Jaroslav Ceming Team Košice 01:42:26 00:00:02

4 C20 Kurty Jakub ISAKO šport 01:44:30 00:02:05

5 C102 Staško Samuel Schwabik Cycling 01:44:30 00:02:06

6 C21 Kozel Dušan Jantex Humenné 01:44:31 00:02:06

7 C14 Valko Ľubomír Pro Sport Team Košice 01:44:31 00:02:07

8 C101 Tóth Štefan CK Rimavská Sobota 01:44:36 00:02:11

9 C6 Urbančok Marek Teatro Okolo Malohontu 01:47:44 00:05:19

10 C27 Kocergin Juraj Prosport Team Košice 01:47:45 00:05:21

11 C4 Geletka Tomas 01:47:45 00:05:21

12 C8 Stachura Lukáš Pro Sport Team košice 01:47:46 00:05:21

13 C98 Kanyári Botond Superior MTB Team 01:47:46 00:05:21

14 C5 Křemen Stanislav 01:47:46 00:05:22

15 C62 Vojtičko Denis CKM ŠK 01:47:46 00:05:22

16 C97 Sárosi Endre Vinibike 01:47:47 00:05:22

17 C23 Gribanič Tomáš KriWo Team Jantex 01:47:47 00:05:22

18 C61 Farkaš Miroslav Prošport In košice 01:47:47 00:05:23

19 C106 Marton Adam Starbike Cycling Team 01:47:48 00:05:23

20 C72 Dr. Gyorgy Zsolt Mátrabiker 01:47:48 00:05:23

21 C47 Karsai Zoltán MRCC 01:47:48 00:05:24

22 C105 Hegymegi István 01:47:50 00:05:25

23 C94 Soler Jose 01:49:46 00:07:22

24 C29 Ďuriač Peter PROefekt team 01:51:11 00:08:47

25 C63 Votičko Zdeno CKMŠK Kežmarok 01:51:52 00:09:27

26 C107 Fialka Denis London Phoenix 01:51:52 00:09:28

27 C12 Martyniuk Peter 01:51:53 00:09:28

28 C49 Nyirkó Attila Miskolci Road Cycling
Club

01:51:53 00:09:29

29 C48 Tóth Vojtech Saat Sport 01:51:53 00:09:29

30 C52 Béreš Stanislav 01:51:54 00:09:29

31 C109 Gerboc Tomáš 01:51:54 00:09:29

32 C35 Sanislo Attila Saat Sport racing team 01:51:57 00:09:32

33 C45 Demko Gabriel Saat Sport 01:51:58 00:09:33

34 C31 Kállai Krisztán 01:51:59 00:09:35

35 C13 Suvák Ján LEMRA Cycling team
Košice

01:52:02 00:09:37

36 C90 Nenicska Gábor MRCC 01:52:07 00:09:42

37 C15 Zavodny Radoslav LEMRA Cycling team
Košice

01:53:28 00:11:03

38 C7 Miľo Peter 01:53:29 00:11:05

39 C96 Sisol Martin LEMRA 01:53:56 00:11:32

40 C103 Tajkov Peter 01:53:57 00:11:32

41 C19 Gajda Tamás Miskolci Road Cycling
Club

01:57:05 00:14:41

42 C18 Ihnat Igor Copyvait 01:57:06 00:14:41

Tempo Sport Kft  1/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
43 C26 Mitro Csaba PROefekt 01:57:32 00:15:08

44 C104 Štellmach Ľubomír 01:57:45 00:15:20

45 C34 Alexovits Štefan Saat Sport racing team 01:57:59 00:15:35

46 C33 Lacza Sándor Saat Sport 01:58:32 00:16:08

47 C110 Birinyi János ÓKE 01:59:48 00:17:23

48 C92 Szabó balász MRC CC 01:59:53 00:17:29

49 C46 Kapák Daniel 01:59:53 00:17:29

50 C11 Duzbaba Marian Lučenec 02:02:53 00:20:29

51 C37 Krajnyák Tibor KTE 02:04:35 00:22:10

52 C60 Laboncz Sándor 02:05:08 00:22:43

53 C93 Bokros Benjamin Saat Sport 02:07:27 00:25:03

54 C50 Ucekaj Ladislav 02:07:38 00:25:14

55 C38 Gabanyecz Róbert 02:07:47 00:25:23

56 C43 Dzúró Zoltán 02:08:22 00:25:58

57 C108 Kis András 02:08:23 00:25:58

58 C74 Fabišík Slavomír 02:08:23 00:25:59

59 C55 Teslér Attila HRC 02:11:00 00:28:35

60 C53 Bencze András 02:11:00 00:28:35

61 C1 Dorgai Lórant 02:11:35 00:29:11

62 C100 Štraus Richard 02:12:05 00:29:40

63 C36 Stochla Anton Saat Sport racing team 02:13:08 00:30:44

64 C30 Kovács Zsolt 02:13:16 00:30:51

65 C39 Bilohuščin Vladimír 02:13:36 00:31:11

66 C2 Olejár Juraj 02:15:55 00:33:30

67 C3 Macák Lukáš Saat Sport 02:16:07 00:33:42

69 C17 Pál Norbert way4heart.sk 02:17:24 00:35:00

68 C16 Pál Ladislav way4heart.sk 02:17:24 00:35:00

70 C51 Lukáč Jozef 02:21:23 00:38:59

71 C40 Rigó Tamás 02:22:00 00:39:35

72 C42 Mitro Peter 02:25:54 00:43:29

73 C95 Rácz Zsolt 02:25:54 00:43:30

74 C10 Trembecky Marek Saat Sport 02:25:54 00:43:30

75 C9 Sykora Vilmos CseresznyeKlub 02:32:32 00:50:08

76 C24 Juhás Lukáš 02:32:33 00:50:08

77 C88 Kenéz Attila 02:35:46 00:53:21

78 C44 Zarándi János 02:35:46 00:53:22

79 C32 Schneider Imre 02:41:20 00:58:55

81 C28 Macák Miroslav 02:43:52 01:01:27

80 C41 Balázs Csaba Saat Sport racing 02:43:52 01:01:27

Tempo Sport Kft  2/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Női Abszolút
1 C57 Merčáková Nikola CK Kráľovčan 01:52:00 00:00:00

2 C58 Szloboda Anett Miskolci Road Cycling
Club

02:08:22 00:16:22

3 C59 Márián Krisztína 02:13:16 00:21:16

4 C56 Kovács Zsoltné 02:41:19 00:49:19

Tempo Sport Kft  3/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C1m
1 C98 Kanyári Botond Superior MTB Team 01:47:46 00:00:00

2 C106 Marton Adam Starbike Cycling Team 01:47:48 00:00:02

3 C1 Dorgai Lórant 02:11:35 00:23:49

Tempo Sport Kft  4/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C2
1 C25 Béreš Stanislav 01:42:24 00:00:00

2 C99 Schwabik Johan Ceaschwabik Cycling 01:42:24 00:00:00

3 C20 Kurty Jakub ISAKO šport 01:44:30 00:02:05

4 C102 Staško Samuel Schwabik Cycling 01:44:30 00:02:06

5 C21 Kozel Dušan Jantex Humenné 01:44:31 00:02:06

6 C14 Valko Ľubomír Pro Sport Team Košice 01:44:31 00:02:07

7 C6 Urbančok Marek Teatro Okolo Malohontu 01:47:44 00:05:19

8 C27 Kocergin Juraj Prosport Team Košice 01:47:45 00:05:21

9 C4 Geletka Tomas 01:47:45 00:05:21

10 C8 Stachura Lukáš Pro Sport Team košice 01:47:46 00:05:21

11 C5 Křemen Stanislav 01:47:46 00:05:22

12 C62 Vojtičko Denis CKM ŠK 01:47:46 00:05:22

13 C23 Gribanič Tomáš KriWo Team Jantex 01:47:47 00:05:22

14 C61 Farkaš Miroslav Prošport In košice 01:47:47 00:05:23

15 C107 Fialka Denis London Phoenix 01:51:52 00:09:28

16 C12 Martyniuk Peter 01:51:53 00:09:28

17 C109 Gerboc Tomáš 01:51:54 00:09:29

18 C13 Suvák Ján LEMRA Cycling team
Košice

01:52:02 00:09:37

19 C15 Zavodny Radoslav LEMRA Cycling team
Košice

01:53:28 00:11:03

20 C7 Miľo Peter 01:53:29 00:11:05

21 C19 Gajda Tamás Miskolci Road Cycling
Club

01:57:05 00:14:41

22 C18 Ihnat Igor Copyvait 01:57:06 00:14:41

23 C26 Mitro Csaba PROefekt 01:57:32 00:15:08

24 C11 Duzbaba Marian Lučenec 02:02:53 00:20:29

25 C60 Laboncz Sándor 02:05:08 00:22:43

26 C100 Štraus Richard 02:12:05 00:29:40

27 C2 Olejár Juraj 02:15:55 00:33:30

28 C3 Macák Lukáš Saat Sport 02:16:07 00:33:42

29 C16 Pál Ladislav way4heart.sk 02:17:24 00:35:00

30 C17 Pál Norbert way4heart.sk 02:17:24 00:35:00

31 C10 Trembecky Marek Saat Sport 02:25:54 00:43:30

32 C9 Sykora Vilmos CseresznyeKlub 02:32:32 00:50:08

33 C24 Juhás Lukáš 02:32:33 00:50:08

Tempo Sport Kft  5/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C3
1 C54 Chovanec Jaroslav Ceming Team Košice 01:42:26 00:00:00

2 C101 Tóth Štefan CK Rimavská Sobota 01:44:36 00:02:09

3 C97 Sárosi Endre Vinibike 01:47:47 00:05:20

4 C72 Dr. Gyorgy Zsolt Mátrabiker 01:47:48 00:05:21

5 C47 Karsai Zoltán MRCC 01:47:48 00:05:22

6 C105 Hegymegi István 01:47:50 00:05:23

7 C94 Soler Jose 01:49:46 00:07:20

8 C29 Ďuriač Peter PROefekt team 01:51:11 00:08:45

9 C63 Votičko Zdeno CKMŠK Kežmarok 01:51:52 00:09:25

10 C49 Nyirkó Attila Miskolci Road Cycling
Club

01:51:53 00:09:27

11 C48 Tóth Vojtech Saat Sport 01:51:53 00:09:27

12 C52 Béreš Stanislav 01:51:54 00:09:27

13 C35 Sanislo Attila Saat Sport racing team 01:51:57 00:09:30

14 C45 Demko Gabriel Saat Sport 01:51:58 00:09:31

15 C31 Kállai Krisztán 01:51:59 00:09:33

16 C90 Nenicska Gábor MRCC 01:52:07 00:09:40

17 C96 Sisol Martin LEMRA 01:53:56 00:11:30

18 C103 Tajkov Peter 01:53:57 00:11:30

19 C104 Štellmach Ľubomír 01:57:45 00:15:18

20 C34 Alexovits Štefan Saat Sport racing team 01:57:59 00:15:33

21 C33 Lacza Sándor Saat Sport 01:58:32 00:16:06

22 C110 Birinyi János ÓKE 01:59:48 00:17:21

23 C92 Szabó balász MRC CC 01:59:53 00:17:27

24 C46 Kapák Daniel 01:59:53 00:17:27

25 C37 Krajnyák Tibor KTE 02:04:35 00:22:08

26 C93 Bokros Benjamin Saat Sport 02:07:27 00:25:01

27 C50 Ucekaj Ladislav 02:07:38 00:25:12

28 C38 Gabanyecz Róbert 02:07:47 00:25:20

29 C43 Dzúró Zoltán 02:08:22 00:25:56

30 C108 Kis András 02:08:23 00:25:56

31 C74 Fabišík Slavomír 02:08:23 00:25:57

32 C55 Teslér Attila HRC 02:11:00 00:28:33

33 C53 Bencze András 02:11:00 00:28:33

34 C36 Stochla Anton Saat Sport racing team 02:13:08 00:30:42

35 C30 Kovács Zsolt 02:13:16 00:30:49

36 C39 Bilohuščin Vladimír 02:13:36 00:31:09

37 C51 Lukáč Jozef 02:21:23 00:38:57

38 C40 Rigó Tamás 02:22:00 00:39:33

39 C42 Mitro Peter 02:25:54 00:43:27

40 C95 Rácz Zsolt 02:25:54 00:43:27

41 C88 Kenéz Attila 02:35:46 00:53:19

42 C44 Zarándi János 02:35:46 00:53:20

43 C32 Schneider Imre 02:41:20 00:58:53

44 C41 Balázs Csaba Saat Sport racing 02:43:52 01:01:25

Tempo Sport Kft  6/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C3
45 C28 Macák Miroslav 02:43:52 01:01:25

Tempo Sport Kft  7/ 8



XX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2018-06-30 12:01:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika CZ
1 C57 Merčáková Nikola CK Kráľovčan 01:52:00 00:00:00

2 C58 Szloboda Anett Miskolci Road Cycling
Club

02:08:22 00:16:22

3 C59 Márián Krisztína 02:13:16 00:21:16

4 C56 Kovács Zsoltné 02:41:19 00:49:19

Tempo Sport Kft  8/ 8


